
Smlouva k veřejné zakázce „Květinová výzdoba obřadní síně radnice44
(uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů )

OKT-PERS/INO/002697/2019/Pos

Statutární město Olomouc 
IČ 00299308
se sídlem Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc
zastoupené Ing. Sylvií Novákovou, vedoucí odboru kancelář tajemníka Magistrátu města
Olomouce
(dále jen „SMOPj

a

Jiří Hepnárek 
IČ 73182346
se sídlem Bolelouc 517, 783 75 Dub nad Moravou
(dále jen „ dodavatel“)

uzavírají následující smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění květinové výzdoby v prostorách obřadní místnosti v budově 
radnice pro potřeby oddělení matrika Magistrátu města Olomouce.

II.
Práva a povinnosti stran

(1) Dodávka květinové výzdoby bude probíhat zpravidla lx za týden v pravidelném množství: 
1 velké aranžmá, 1 střední aranžmá, 1 malé aranžmá.

(2) SMOl sc zavazuje hlásit požadavky na zajištění květinové výzdoby c-mailcm:
a) pravidelné požadavky nejméně 7 pracovních dní předem,
b) mimořádné požadavky nejméně 2 pracovní dny předem.

(3) SMOl umožní zaměstnancům dodavatele vstup do všech místností, kde je potřeba zajistit 
květinovou výzdobu. Čas pro výkon prací bude odsouhlasen oběma stranami a práce 
budou vykonávány tak, aby nedocházelo k narušování chodu oddělení a obřadů.

(4) Dodavatel na sebe bere odpovědnost za škodu vzniklou nedbalostí jeho zaměstnanců.
(5) V případě změny kontaktních osob bude tato změna provedena jednostranným písemným 

nahlášením drahé smluvní straně, není třeba o tom vyhotovovat dodatek smlouvy.
Kontaktní osoba za dodavatele:............
Kontaktní osoby za SMOl: ...................

III.
Cena a fakturační podmínky

(1) Cena za květinovou výzdobu činí: velké aranžmá 1.200,— Kč, střední aranžmá 600,— Kč, 
malé aranžmá 360,— Kč. Ceny jsou uvedeny bez DPH.



(2) Dodavatel zajistí vystavení faktury lx za kalendářní čtvrtletí, s výjimkou faktury za měsíc 
prosinec 2019, která bude vystavena a doručena SMOl do 10. 12. 2019. V případě 
fakturace za IV. čtvrtletí kalendářního roku bude faktura doručena SMOl vždy do 10. 12. 
příslušného kalendářního roku.

(3) Součástí faktury bude i souhrnný přehled dodané květinové výzdoby potvrzené 
odpovědnou osobou za SMOl.

(4) Dohodnutý objem finančních prostředků, tzn. 2.160 Kč bez DPH/l týden nesmí být 
překročen. V případě nutnosti musí být překročení limitu písemně dohodnulo mezi oběma 
stranami a musí být součástí předložené faktury.

IV.
Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, uzavírá se 
na dobu neurčitou ode dne 1. 12. 2019, přičemž nezbytnou podmínkou nabytí účinnosti je její 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

(2) Smlouvu je možno měnit pouze písemnými vzestupně čislovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami.

(3) Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
(4) Smlouvu je možno ukončit výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní doba v trvání 

3 měsíců počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po prokazatelném doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

(5) V souvislosti s ukončením smlouvy si strany vypořádají své závazky ze smlouvy vzniklé 
do 15 dnů od skončení platnosti smlouvy.

(6) Smlouva je uzavírána v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, evidenční 
číslo 19175 zadávané pod názvem „Květinová výzdoba obřadní síně radnice", a to 
postupem v souladu s ustanovením čl. 39.1 Vnitřního předpisu o zadávání veřejných 
zakázek statutárního města Olomouce a jeho příspěvkových organizací (VP 4/2019).

(7) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc znění pozdějších 
předpisů.

(8) Dodavatel bere na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků může být 
poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně všech dodatků bude statutárním 
městem Olomouc uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

(9) Smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních.

V Olomouci dne 12.11.2019 V Olomouci dne 12.11.2019

Ing. Sylvie Nováková 
SMOl

Jiří Hepnárek 
dodavatel


